证券代码：603922         证券简称：金鸿顺         公告编号：2021-070

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司

关于控制权转让事项投资者说明会的预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 会议召开时间：2021 年 11 月 26 日 14:00-15:00

 现场会议地点：上海证券报报社路演大厅

 网络直播地址：https://roadshow.cnstock.com/

一、说明会类型

为了维护广大投资者利益，根据上海证券交易所的相关规定，苏州金鸿顺汽

车部件股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 26 日 14:00-15:00

以现场方式与网络互动方式相结合的方式召开投资者说明会，就本次控制权转让

相关情况与投资者进行沟通与交流，在法律规定允许的范围内就投资者普遍关注

的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

1、会议召开时间：2021 年 11 月 26 日 14:00-15:00；

2、现场会议地点：上海证券报报社路演大厅；

3、会议召开方式：现场方式与网络互动方式相结合。

三、参加人员

 1、苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司主要董事、总经理、董事会秘书等；

2、股权转让方金鹤集团、高德集团主要负责人；

3、股权受让方海南众德科技有限公司主要负责人；

4、股权受让方上海励炯企业管理有限公司主要负责人；

5、中介机构相关人员。

四、现场参会指引

1、登记办法：

投资者可于 2021 年 11 月 25 日 17:00 前，通过电子邮件（邮箱：

gl3602@jinhs.com）进行参会登记，电子邮件内容应包括参会人员及联系方式。

请有意参加的投资者或媒体通过电子邮件等形式将需要了解的情况和关注

的问题提前提供给公司，公司将在说明会上就媒体普遍关注的问题进行回复。电

子邮件预约截止时间为 2021 年 11 月 25 日 17:00 前，具体联系人及联系方式详

见本公告“四-2、联系方式”。

受限于现场会议场地以及防疫要求，现场参会人数名额有限，公司将根据接

收邮件的时间先后顺序予以登记，可能出现参会登记不成功的情况，请注意接收

公司邮件回复或电话回复。（邮件回复或电话回复工作将在工作日上午

9:00-12:00，下午 13:30-17:00 进行。）为保障会场秩序，本次投资者说明会不

接受会议当天现场登记。

2、联系方式：

会议联系人：邹一飞（董事会秘书）、仲亚娟（证券事务代表）

联系部门：公司证券部

联系电话：0512-55373805

电子邮箱：gl3602@jinhs.com

mailto:gl3602@jinhs.com
mailto:gl3602@jinhs.com

联系地址：江苏省张家港经济开发区长兴路 30号

邮政编码：215600

3、其他事项：

媒体预约登记需提供媒体名称、记者姓名、记者证编号、联系方式，前往参

加说明会的媒体需凭以上资料和预约登记情况入场。

投资者请携带本人有效身份证件、股票账户卡、授权委托书等原件，以便验

证入场。

拟出席会议的投资者及媒体请于会议开始前半小时内到达会议地点，本次投

资者说明会时长预计 1 小时，请出席者食宿及交通自理。

五、网络参会指引

1 、 投 资 者 可 在 上 述 规 定 时 间 段 内 登 陆 上 海 证 券 报 路 演 中 心

（https://roadshow.cnstock.com/）与公司进行互动沟通交流，公司将及时回

答投资者提问。

2、公司欢迎各投资者通过邮件（gl3602@jinhs.com）将需要了解的情况和

关注问题于 2021 年 11 月 25 日 17:00 前提供给公司，公司将在说明会上就投资

者普遍关注的问题进行回答。

特此公告。

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司董事会

2021 年 11 月 24 日